
 

ＡＴＭコーナー移転のお知らせ 

 毎々、当ＡＴＭコーナー（中央町支店）をご利用いただきありが

とうございます。 

 さて、誠に勝手ながら当ＡＴＭコーナーは２０２４年３月２

２日(金)をもちまして営業を終了し、３月２５日(月)より新

店舗にて営業いたします。 

 ご利用のお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 新店舗での営業開始までは最寄りの当金庫ＡＴＭをご利用くださ

いますようお願い申し上げます。 

       営業終了日時        

２０２４年３月２２日(金)１５:００ 

     新店舗ＡＴＭ営業開始日時      

２０２４年３月２５日(月)  ８:００ 

  最寄りのＡＴＭコーナーのご案内   
ＡＴＭコーナー 営業日 営業時間 

MEGA ドン･キホ

ーテUNY敦賀店 
年中無休 

8：00～21：00 バロー木崎店 

本店営業部 

松 原 支 店 3 月 24 日(日)のみ休業 
 


